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STAROSTWO POWIATOWE         

             w POLICACH 

Police, dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

Szulc-Efekt Sp. z o.o. 

 

PI.1431.130.2023.PW 

 

Odpowiadając na wniosek Szulc-Efekt Sp. z o.o. o udostępnienie 

informacji publicznej, który wpłynął drogą mailową do kancelarii 

Starostwa Powiatowego w Policach w dniu 21 listopada 2023 r.,                        

w sprawie: 

1. możliwości zapłaty bezgotówkowo online poprzez stronę 

internetową Powiatu Polickiego opłat i podatków – w formule                     

e-commerce, w pełni zdalnie; 

2. czy i kiedy planowane jest wdrożenie tego typu ułatwień                                

w dokonywaniu płatności przez Interesantów/Podatników; 

3. opisu stanu faktycznego oraz rodzaju przeszkód, z powodu których 

do tej pory ułatwienie dla Interesantów/Podatników w zakresie 

akceptacji zdalnych płatności e-commerce w formie 

bezgotówkowej, za pomocą kart płatniczych nie zostało jeszcze 

wprowadzone; 

4. wskazania, z którym dostawcą usług płatniczych Starostwo 

Powiatowe w Policach ma sygnowaną umowę oraz jaki jest 

odnośny zdefiniowany pakiet kosztów etc.; 

5. imienia i nazwiska oraz danych kontaktowych Pracownika 

Starostwa Powiatowego w Policach (adresu e-mail oraz numeru 

telefonu), który w zakresie powierzonych kompetencji wykonuje 

zdania związane z obsługą funkcjonowania Urzędu w związku                     

z wyżej powołaną problematyką; 

6. przypisanego do Powiatu Polickiego Numeru Identyfikacji 

Podatkowej (NIP) oraz numer z Krajowego Rejestru Urzędowego 

Podziału Terytorialnego Kraju (TERYT); 

zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), informuję, co następuje. 
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Ad 1.  

Na dzień złożenia wniosku Starostwo Powiatowe w Policach                         

nie udostępnia mieszkańcom możliwości zapłaty bezgotówkowo online 

poprzez stronę internetową Powiatu Polickiego opłat i podatków –                    

w formule e-commerce, w pełni zdalnie.  

 

Ad 2. 

 W związku z podpisaną umową w sprawie współpracy w zakresie 

obsługi i rozliczeń transakcji dokonywanych przy użyciu instrumentów 

płatniczych w ramach Programu Wsparcia Obrotu Bezgotówkowego, 

zawartej do dnia 31 grudnia 2025 r. Starostwo Powiatowe w Policach 

nie przewiduje podejmowania działań w zmianach dokonywania 

płatności przez Interesantów.  

 

Ad 3. 

 Przed dniem zakończenia trwającej umowy podpisanej w ramach 

Programu Wsparcia Obrotu Bezgotówkowego Starostwo Powiatowe                   

w Policach dokona rozeznania możliwości wdrożenia innych rozwiązań. 

  

Ad 4. 

 Nie dotyczy. 

 

Ad 5. 

 W Starostwie Powiatowym w Policach nie ma zawartej umowy                   

na świadczenie usług dających możliwość wnoszenia opłat w formule 

e-commerce, w związku z czym nie ma wyznaczonego pracownika, 

który w zakresie powierzonych kompetencji wykonuje zdania związane 

z obsługą funkcjonowania Urzędu we wskazanej formule. 

 

 

Ad 6. 

Przypisany NIP Powiatu Polickiego: 851-25-50-469, TERYT: 3211. 

  

 

STAROSTA 
                                                                                                                     
Andrzej Bednarek 

 

 

 
Załączniki: 

Klauzula informacyjna w przedmiocie udostępniania informacji publicznej. 


